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BÁO CÁO 

Kết quả công tác phòng, chống tội phạm vi phạm pháp luật năm 2024 

và phương hướng nhiệm vụ năm 2025 

 

 Thực hiện Thông báo số 06/TB-HĐND ngày 15/11/2024 của HĐND xã về 

kết quả Hội nghị liên tịch giữa Thường trực HĐND xã với UBND, Ban Thường 

trực UBMTTQVN xã về dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ mười hai (kỳ 

họp cuối năm 2024) của HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

UBND xã Tân Lợi báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng chống tội phạm 

phạm pháp luật năm 2024 và phương hướng năm 2025 như sau: 

I. CÔNG TÁC THAM MƯU, CHỈ ĐẠO 

- Ngay từ đầu năm UBND xã đã chỉ đạo Lực lượng Công an xã tham mưu 

Ban tổ chức thực hiện xã các kế hoạch phân công nhiệm vụ cho thành viên ban tổ 

chức thực hiện và quán triệt đến các cơ quan thuộc UBND xã thực hiện nghiêm túc 

các văn bản đạo chỉ đạo của Huyện ủy - UBND huyện, Công an huyện về công tác 

phòng, chống tội phạm tệ nạn xã hội và vi phạm pháp luật. 

- Chỉ đạo Lực lượng Công an xã tham mưu UBND xã đã chỉ đạo các ban, 

nghành đoàn thể xã phối hợp chặt chẽ thực hiện nhiệm vụ PCTP và vi phạm pháp 

luật. Tổ chức ký kết và duy trì thực hiện chương trình, kế hoạch phối với 

UBMTTQ VN xã và đoàn thể xã, nhà trường trong công tác tuyên truyền, phổ 

biến, giáo dục pháp luật cho con em, học sinh để nâng cao hiệu quả công tác 

PCTP, vi phạm pháp luật trên bàn xã và khu dân cư, nhà trường đạt chuẩn về 

ANTT. 

- Chỉ đạo Lực lượng Công an xã tham mưu UBND xã các kế hoạch phối hợp 

các ban, ngành, đoàn thể, Ban quản lý các ấp trong các đợt cao điểm, các ngày lễ, 

kiện chính trị quan trọng trong năm. Tổ chức tuyển truyền pháp luật, đấu tranh 

phòng chống các loại tội phạm, tệ nạn xã hội và vi phạm pháp luật trên địa bản xã. 

Chỉ đạo lực lượng Công an xã tham mưu UBND xã chỉ đạo các lực lượng cường 

phối hợp với Nông trường cao su Quản Lợi, các đơn vị kinh tế trên địa bàn truyền 

pháp luật, các phương thức thủ đoạn của các loại tội phạm thông qua các cuộc họp, 

hội nghị giao ban. Phát các tờ rơi, tuyên truyền qua đài truyền thanh của xã. 

II. TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG TỘI PHẠM 

VÀ VI PHẠM PHÁP LUẬT 

1. Công tác chuyên môn 

- Công tác tham mưu: Thực hiện tham mưu đầy đủ, đúng theo quy định về 

các loại văn bản, công văn, kế hoạch cho Đảng ủy xã, UBND xã và BLĐ Công an 

huyện. 
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- Lĩnh vực an ninh: Tình hình an ninh chính trị đảm bảo, tình hình an ninh 

trong dân tộc, tôn giáo ổn định, không xảy ra vụ việc gì liên quan đến lĩnh vực an 

ninh trên địa bàn xã. 

- Công tác lập hồ sơ GDXP và đưa đi CSGDBB, TGD: Không. 

- Công tác điều tra xử lý vụ việc và xử lý vi phạm hành chính:  

+ Về vi phạm hình sự: Tổng số 09 vụ - 23 đối tượng. Kết quả xử lý: Đã phối 

hợp các Đội nghiệp vụ Công an huyện tiến hành điều tra, lập hồ sơ: 03 vụ - 04 

tượng trộm cắp tài sản (tăng 01 vụ - 01 đối tượng so với cùng kỳ); Đánh bạc 02 vụ 

- 10 đối tượng (giảm 01 đối tượng so với cùng kỳ); gây rối trật tự công cộng 01 vụ 

- 01 đối tượng (tăng 01 vụ - 01 đối tượng); cố ý gây thương tích 03 vụ - 08 đối 

tượng (tăng 02 vụ - 06 đối tượng so với cùng kỳ). Đã bàn giao hồ sơ cùng toàn bộ 

số tang vật cho Cơ quan CSĐT - Công an huyện tiếp tục điều tra, xử lý theo thẩm 

quyền. 

+ Về xử lý vi phạm hành chính về trật tự xã hội: Tổng số 12 vụ - 24 đối 

tượng, cụ thể: Đánh bạc: 03 vụ - 14 đối tượng (giảm 02 vụ - 09 đối tượng so với 

cùng kỳ); Trộm cắp tài sản: 05 vụ - 05 đối tượng (tăng 04 vụ  - 04 đối tượng so với 

cùng kỳ); Sử dụng pháo nổ, thuốc pháo trái phép: 02 vụ - 02 đối tượng (tăng 02 vụ 

- 02 đối tượng so với cùng kỳ); Gây mất trật tự khu dân cư: 01 vụ - 02 đối tượng 

(tăng 01 vụ - 02 đối tượng so với cùng kỳ); Sử dụng súng hơi trái phép 01 vụ - 01 

đối tượng (tăng 01 vụ - 01 đối tượng so với cùng kỳ). Tổng số tiền thu phạt là 

62.300.000 đồng (Sáu mươi hai triệu ba trăm nghìn đồng), đã thu phạt 60.800.000 

đồng. 

 + Vi phạm pháp luật về ma tuý: 01 vụ - 01 đối tượng tàng trữ trái phép chất 

ma tuý (không tăng giảm so với cùng kỳ), Công an xã đã củng cố hồ sơ chuyển 

Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma tuý Công an huyện tiếp tục điều tra, xử lý 

theo thẩm quyền. Công an xã phát hiện, lập hồ sơ xử lý hành chính 25 đối tượng sử 

dụng trái phép chất ma tuý (tăng 16 đối tượng so với cùng kỳ), tổng số tiền phạt: 

37.250.000 đồng (Ba mươi bảy triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng), đã thu phạt 

số tiền: 21.250.000 đồng (Hai mươi mốt triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).   

+ Biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc: 06 đối 

tượng (tăng 05 đối tượng so với cùng kỳ). 

+ Lĩnh vực TTATGT: Công an xã qua công tác tuần tra đảm bảo TTATGT 

phát hiện, lập hồ sơ xử lý 22 trường hợp vi phạm (tăng 11 trường hợp so với cung 

kỳ), đã thu tổng số tiền phạt 25.800.000 đồng (Hai mươi lăm triệu tám trăm nghìn 

đồng).  

- Trong công tác phối hợp:  

+ Công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm và các hành vi vi phạm pháp 

luật: Công an xã đã làm tốt công tác trao đổi, phối hợp với Đội nghiệp vụ Công an 

huyện, Công an các phường, xã giáp ranh trong và ngoài huyện trong công tác đấu 

tranh phòng chống tội phạm. Kết quả công tác xác minh, xử lý hồ sơ vụ việc về 

ANTT, chuyển hồ sơ có dấu hiệu phạm pháp hình sự luôn đảm bảo 100% đúng 
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tiến độ đề ra; công tác phối hợp tuần tra đảm bảo TTATXH-TTATGT luôn được 

đảm bảo.  

+ Phối hợp cùng các Đội nghiệp vụ Công an huyện, Hội Liên hiệp phụ nữ 

xã, Hội Nông dân xã Tân Lợi, Mặt trận tổ quốc xã tổ chức tuyên truyền pháp luật 

hình sự, các phương thức, thủ đoạn hoạt động của các loại tội phạm nhất là tội 

phạm trộm cắp tài sản, lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng, tín dụng 

đen; tệ nạn xã hội, ma túy; phòng chống bạo lực gia đình, xâm hại phụ nữ, trẻ em; 

tảo hôn trong đồng bào DTTS…Tổ chức phát 1000 tờ rơi tuyên truyền về phương 

thức, thủ đoạn hoạt động của các loại tội phạm, nhất là tội phạm trộm cắp tài sản, 

lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng cho quần chúng nhân dân đang 

sinh sống trên địa bàn xã, giúp người dân nâng cao cảnh giác, chủ động phòng 

ngừa có hiệu quả với các loại tội phạm. 

2. Công tác quản lý hành chính về TTXH: 

+ Thực hiện Nghị định 137/2020/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng 

pháo: Đã tổ chức cho 13/13 (đạt 100%) cơ sở kinh doanh, hộ dân kết hợp buôn bán 

trên địa bàn và các phương tiện vận tải hàng hóa cam kết không buôn bán pháo nổ 

và hàng cấm. 

+ Công tác quản lý nhân khẩu: Tổng số NHK: 2.342 hộ - 9.807 nhân khẩu. 

Tạm trú: 92 hộ - 408 nhân khẩu. Nhân khẩu đặc biệt: 00 hộ - 01 nhân khẩu. 

+ Công tác kiểm tra lưu trú: Phát hiện 00 trường hợp không xuất trình 

CMND hoặc CCCD khi có yêu cầu kiểm tra của cơ quan có thẩm quyền, 00 trường 

hợp không thực hiện đúng quy định về thông báo lưu trú.  

- Công tác quản lý ngành nghề KD có điều kiện về ANTT: Hiện có 07 cơ sở 

(01 nhà trọ Hoàng Sang, 01 Bưu điện, 02 dịch vụ cầm đồ, 02 cửa hàng kinh doanh 

Gas, 01 Thú y Công Triết) chưa phát hiện vi phạm. 

- Công tác làm sạch dữ liệu, thực hiện Đề án 06/CP: Kịp thời, chính xác phát 

hiện và làm sạch dữ liệu theo các chỉ tiêu được cấp trên giao. Tham mưu 03 kế 

hoạch cao điểm: “90 ngày, đêm”, Cao điểm cấp CCCD, đăng ký và kích hoạt tài 

khoản định danh điện tử đảm bảo kết hoạch đề ra. Đã cấp căn cước được 

7.471/9.400 (tổng dân số xã); Định danh điện tử: 6608 tài khoản; Nhập liệu người 

có công: 22 trường hợp; Thông tin người lao động: 2231 trường hợp; phương tiện 

giao thông: 1736; Hội chữ thập đỏ: 25 trường hợp; Thiếu trường thông tin trên 

CSDLQGVDC: 3569 trường hợp; Bảo hiểm y tế: 03 trường hợp.  

 - Lĩnh vực cư trú:  

+ Tạm trú: 42 hồ sơ: 266.000đ; 

+ Thường trú: 39 hồ sơ: 485.000đ; 

- Công tác kiểm tra lưu trú: Phát hiện 00 trường hợp không xuất trình 

CMND hoặc CCCD khi có yêu cầu kiểm tra của cơ quan có thẩm quyền, 00 trường 

hợp không thực hiện đúng quy định về thông báo lưu trú.  

- Công tác quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT: Súng bắn đạn cao su: 06 
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khẩu (03 súng đa năng (02 CAH trang cấp; 01 CAX trang cấp) 03 súng RG88 

(CAH trang cấp)), tổng số đạn: 72 viên; gậy nhựa: 10 chiếc; dùi cui cao su: 08 

chiếc; dùi cui điện: 05 chiếc; áo giáp chống đạn: 02 chiếc; lá chắn chống va đập: 

03 chiếc; còng số 8: 01 chiếc. 

- Công tác đăng ký, quản lý con dấu; đăng ký quản lý vũ khí, vật liệu nổ, 

công cụ hỗ trợ: Quản lý tại trụ sở theo quy định. 

- Vận động nhân dân thu hồi vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và đấu tranh 

với tội phạm, vi phạm pháp luật liên quan đến vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và 

pháo: Vận động nhân dân giao nộp: 0.  

- Công tác PCCC và CHCN: Trong năm 2024 trên địa bàn: Không xảy ra 

cháy, nổ. Công an xã đã tổ chức diễn tập thành công thực tập phương án PCCC tổ 

liên gia số 2, tổ 2, ấp Quản Lợi B. Tình hình công tác PCCC ở địa phương hiện 

nay: Chưa nổi lên vấn đề tiềm ẩn gì phức tạp. 

3. Công tác nghiệp vụ cơ bản, xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An 

ninh Tổ quốc và công tác Công an khác  

- Công tác NVCB: Điều tra cơ bản 01 hồ sơ; Công tác sưu tra lập mới 02/02 

đối tượng đạt 100% chỉ tiêu, kết thúc 02 hồ sơ, hiện đang quản lý 0 hồ sơ; Xây 

dựng CSBM đạt 01/01 chỉ tiêu, đạt 100% chỉ tiêu đề ra, kết thúc 09 hồ sơ, hiện 

đang quản lý 02 hồ sơ; Hồ sơ NV chuyên đề lĩnh vực 05 hồ sơ. Công tác chấm 

điểm xếp loại NVCB năm 2024 đạt 82/100 điểm, xếp loại: Tốt.  

- Công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc và công 

tác tuyên truyền: Tuyên truyền Luật Giao thông đường bộ, Nghị định 100, Nghị 

định 123 của Chính phủ về xử lý hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ, 

các nguyên nhân dẫn đến tai nạn giao thông tại các khu dân cư, trường học trên địa 

bàn xã và trên trang mạng thông tin đại chúng như Facebook, zalo… Đăng và chia 

sẻ tuyên truyền hơn 12 bài viết về phòng chống tội phạm trộm cắp tài sản, tin an 

ninh trật tự, PCCC… trên trang mạng xã hội Facebook “Bản tin Tân Lợi – Hớn 

Quản”.  

4. Công tác xây dựng Đảng, xây dựng lực lượng, hậu cần, kỹ thuật, cải 

cách hành chính, tư pháp: 

- Chi bộ quán triệt và thực hiện nghiêm Nghị quyết Trung ương 4 khóa (XI, 

XII), Kết luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021 Hội nghị Trung ương 4/Khóa XIII 

gắn với việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW "Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”. Quy định số 47-QĐ/TW "Về 19 điều 

đảng viên không được làm". Đẩy mạnh công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ 

thống chính trị nhằm nâng cao năng lực lãnh đạo, năng lực cầm quyền, sức chiến 

đấu của Đảng; hiệu lực, hiệu quả hoạt động của Nhà nước.  

 - Chi bộ thường xuyên giáo dục tư tưởng, xây dựng đội ngũ Đảng viên bản 

lĩnh, chính trị rõ ràng. Người đứng đầu là bí thư chi bộ luôn nêu gương, đi đầu 

trong công việc, không ngại khó, ngại khổ, nghiêm túc trong tự phê và phê bình, 

chấn chỉnh nhắc nhở kịp thời nếu Đảng viên có biểu hiện dao động, hoang mang, 
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nội bộ thống nhất, đoàn kết. 

 - Tập thể chi bộ luôn có sự đoàn kết thống nhất trong lãnh đạo thực hiện 

nhiệm vụ. Không có biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ; không 

có biểu hiện tham nhũng, lãng phí, tiêu cực trong đơn vị. Kiên quyết đấu tranh 

chống những biểu hiện suy thoái về tư tưởng, đạo đức, lối sống, xa rời lý tưởng 

chủ nghĩa Mác-Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và đường lối đổi mới của Đảng. 

 - Hiện lực lượng Công an xã gồm có 04 đ/c (01 đ/c Trưởng Công an xã, 01 

đ/c Phó Trưởng Công an xã; 02 đ/c Cán bộ CAX); về trình độ chuyên môn: 04/04 

đ/c có trình độ đại học); Lực lượng An ninh trật tự ở cơ sở có 22 người, trong đó: 

10 Tổ trưởng, 06 Tổ phó, 06 Tổ viên 

- Chỉ huy CAX luôn quán triệt cán bộ chiến sĩ, đảng viên thực hiện nghiêm 

túc Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Nghị quyết của 

Đảng uỷ xã Tân Lợi về công tác đảm bảo ANTT, xây dựng lực lượng Công an xã 

gắn với việc triển khai thực hiện kết luận số 01-KL/TW của Hội nghị lần thứ tư 

Ban chấp hành Trung ương khoá XIII về đẩy mạnh, xây dựng, chỉnh đốn Đảng và 

hệ thống chính trị; xây dựng lực lượng Công an nhân dân cách mạng, chính quy, 

tinh nhuệ, hiện đại có sức chiến đấu cao. Luôn phát huy vai trò gương mẫu, nêu 

gương của cán bộ, chiến sĩ trong Chi bộ đặc biệt là vai trò của người đứng đầu. 

5. Công tác xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến và công 

tác khen thưởng; công tác xã hội tình nghĩa 

 - Công tác xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến: Tiếp tục chấm 

chọn và tham mưu kế hoạch xây dựng theo yêu cầu. 

- Trong năm 2024, Tập thể Công an xã Tân Lợi đã hoàn thành tốt các chỉ 

tiêu nhiệm vụ mà Lãnh đạo Công an huyện phân công, vinh dự được Chủ tịch 

UBND huyện tặng thưởng giấy khen vì đã đạt thành tích xuất sắc trong sơ kết 02 

năm thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ trên địa bàn huyện Hớn Quản. Cá nhân 

đ/c Nguyễn Thị Vân Sương – Cán bộ Công an xã đã vinh dự được Giám đốc Công 

an tỉnh tặng thưởng giấy khen vì đã có thành tích xuất sắc trong đợt cao điểm “90 

ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “04 phủ” trên địa bàn tỉnh (Quyết định số 813/QĐ-

CAT-PX03 ngày 30/9/2024); Cá nhân đ/c Phạm Minh Đức vinh dự được Chủ tịch 

UBND huyện tặng thưởng giấy khen vì đã có thành tích xuất sắc trong đợt cao 

điểm tấn công trấn áp tội phạm, TNXH, đảm bảo ANTT góp phần giữ gìn ANTT 

trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2023 (Quyết định số 627/QĐ-UBND huyện, 

ngày 08/4/2024mk); Cá nhân đ/c Điểu Ngọc vinh dự được Chủ tịch UBND huyện 

tặng thưởng giấy khen vì đã có thành tích xuất sắc trong đợt cao điểm tuyên 

truyền, hướng dẫn, kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho công dân đủ điều 

kiện trên địa bàn huyện Hớn Quản. 

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

1. Ưu điểm: 

- Kịp thời tham mưu với cấp ủy, chính quyền xã ban hành và triển khai các 

kế hoạch, biện pháp nghiệp vụ nhằm bảo đảm tình hình an ninh trật tự, an toàn xã 
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hội tại địa phương; gắn kết, phối hợp với Ban chỉ huy Quân sự xã tăng cường tuần 

tra kiểm soát giữ gìn ANTT. 

- Chủ động nắm tình hình, kịp thời tham mưu, đề xuất Đảng ủy xã, UBND 

xã và Công an cấp trên giải quyết một số vấn đề nổi lên, không để diễn biến phức 

tạp ngay từ cơ sở. 

- Thực hiện tốt công tác nắm địa bàn, kịp thời trao đổi thông tin, phối hợp 

với các đơn vị nghiệp vụ Công an cấp trên giải quyết kịp thời các vụ việc xảy ra tại 

địa bàn, các đối tượng trong diện quản lý, góp phần quan trọng trong công tác 

phòng ngừa, điều tra, xử lý tội phạm. 

- Triển khai tuyên truyền vận động, xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc, nâng cao ý thức đấu tranh, phòng, chống tội phạm trong Nhân dân, 

đồng thời cung cấp cho lực lượng Công an nhiều thông tin có giá trị phục vụ công 

tác. 

- Trong năm tình hình ANCT, TTATXH, TTATGT trên địa bàn được giữ 

vững, không xảy ra các vụ án không xảy ra các vụ án nghiêm trọng trở lên; không 

xảy ra các vụ việc khiếu nại, khiếu kiện đông người ,vượt cấp, các vụ việc phức tạp 

gây hoang mang trong quần chúng nhân dân. 

2. Tồn tại: 

Công tác tuyên truyền pháp luật, các phương thức, thủ đoạn của các loại tội 

phạm đôi lúc chưa thật sự sâu rộng đến quần chúng nhân dân. Dẫn đến việc một số 

người dân còn vi phạm pháp luật, đặc biệt là tình trạng sử dụng trái phép chất ma 

túy; ý thức nêu cao tinh thần cảnh giác, tự bảo vệ tài sản của một số người dân 

chưa cao. 

III. PHƯƠNG HƯỚNG VÀ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2025 

- Tham mưu Ban tổ chức thực hiện phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ tổ chức tổng kết công tác PCTP, 

TNXH và XDPTTDBVANTQ; tổng kết công tác đảm bảo TTATGT năm 2024. 

Tham mưu Đảng uỷ xã, UBND xã xây dựng chương trình, kế hoạch đảm bảo 

ANTT – TTATXH và các kế hoạch trọng tâm về ANTT năm 2025. 

- Lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống của lực 

lượng Công an nhân dân (19/08/1945-19/08/2025), 20 năm ngày hội toàn dân bảo 

vệ ANTQ (19/08/2005-19/08/2025). 

- Tiếp tục phát động phong trào thi đua vì ANTQ trong thực hiện nhiệm vụ 

đảm bảo tổ chức đại hội đại biểu Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần 

thứ XIV, chuẩn bị cho bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2026-2031. 

- Đảm bảo sự đoàn kết thống nhất trong nội bộ. Tiếp tục đẩy mạnh cuộc vận 

động “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh”, Công an nhân dân vì nước quên thân, vì dân phục vụ” gắn với cuộc vận 

động “Công an nhân dân chấp hành nghiêm Điều lệnh, xây dựng nếp sống văn hóa 

vì nhân dân phục vụ” nhằm xây dựng lực lượng Công an xã trong sạch, vững 
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mạnh. 

- Thực hiện tốt các mặt công tác khác theo kế hoạch đề ra và đột xuất. 

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng, chống tội phạm và vi 

phạm pháp luật năm 2024 và phương hướng nhiệm vụ năm 2025 trên địa bàn xã 

Tân Lợi./.  

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- TTĐU, TT-HĐND xã;                                                                        CHỦ TỊCH 

- Ủy viên UBND; 

- Các ĐB HĐND; 

- LĐVP, CV:NC, HĐ; 

- Lưu VT. 
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